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             107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                





Wałcz 06.03.2009 r

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                 środków czystości


   Znak sprawy : 4/log/2009.

Zgodnie z art.38 ust .1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz.U.z 2007 nr 223, poz 1655) zwanej dalej ustawą Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów SIWZ.

Zapytanie dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości.

Wykonawca zgodnie z art.38ust. 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

1. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na dostarczenie próbek w mniejszych opakowaniach handlowych preparatu ?

Odpowiedź: Zamawiający  wyrazi zgodę na dostarczenie próbek w mniejszych opakowaniach handlowych preparatu .

2. Czy  Zamawiający może podać jaką  minimalną ilość pompek dozujących musi zapewnić Wykonawca do kanistrów 5 i 10 L? Nie wydaje się zasadne żądać takiej pompki do  każdego dostarczonego opakowania, ponieważ pompki są wielokrotnego użytku?

Jaka jest ilość oddziałów szpitalnych, gdzie używane będą środki będące przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Pompki należy zabezpieczyć oddzielnie do każdego zamówionego asortymentu produktów przy pierwszej dostawie. Posiadamy 14 oddziałów szpitalnych.

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 13 dopuści preparat o Ph mieszczącym się w granicach 8-8.8 ?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza preparat  o Ph mieszczący się w granicach 8- 8.8 

